檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉素萍

電話：06-3901388

傳真：06-5964142

電子信箱：ping0910@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國106年2月8日

發文字號：府人考字第1060163432號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關106年「國民旅遊卡」新制觀光旅遊相關資訊，業由

交通部觀光局建置於「觀光資訊網」/「國民旅遊卡」新制

專區（網址：http://taiwan.net.tw），請查照轉知並加

強宣導。

說明：

一、依據交通部觀光局106年2月6日觀業字第1050926367號函

辦理。

二、配合「國民旅遊卡」新制於106年1月實施，交通部觀光局

已於105年12月30日就觀光旅遊部分於旨揭網站專區登載

「國民旅遊卡」新制觀光旅遊Q&A、懶人包、台灣觀巴、中

華民國旅行業品保協會金質旅遊行程、台灣好行套票、各

管理處及各縣市政府提供國旅卡套裝旅遊行程、高鐵假期

旅遊商品等資訊，供公務人員瀏覽查閱(另亦可透過國民

旅遊卡網站（http://travel.nccc.com.tw）最新消息或本

府人事處網站/旅行隨e通/其他資訊瀏覽查閱)，請轉知所

屬並加強宣導，俾公務人員瞭解。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

8

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府人事處 2017-02-09
09:00:58